РЕШЕНИЕ

СОВЕТА КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 28 декабря 2023 года                                                                                  № 39

 хутор Куликовский

О графике приема граждан депутатами

Совета Куликовского сельского поселения и главой Куликовского

сельского поселения Ленинградского района  на 2024 год

В соответствии  со статьей 26 Устава Куликовского сельского

поселения Ленинградского района,  Совет Куликовского сельского

поселения Ленинградского района р е ш и л:

1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета и главой

Куликовского сельского поселения Ленинградского района. (прилагается).

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную

Комиссию Совета Куликовского сельского поселения Ленинградского

района (Анисимова).

3.Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Куликовского сельского поселения

Ленинградского района                                                                    Д.В. Плугатырев

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                       решением Совета

                          Куликовского сельского поселения

                                                                           Ленинградского района

                                                                           от 28.12.2023 г. № 39

ГРАФИК
приёма граждан депутатами Совета и главой

  Куликовского  сельского поселения

на 2024 год

     Приём граждан проводится ежемесячно, в первую и последнюю недели

месяца с 15-00 до 17-00 часов, место приёма – администрация Куликовского

сельского поселения. Приём осуществляется в следующем порядке:

№,

п/п

Ф.И.О. депутата Округ День приёма

1 Анисимова Татьяна Александровна 1-й первый понедельник

месяца

2 Емельяненко Сергей Иванович 2-й последний понедельник

месяца

3 Колодяжная Светлана Владимировна  1-й первый вторник месяца

4 Тельнова Людмила Алексеевна 2-й последняя среда месяца

5 Семиндей Александр Сергеевич 1-й первый четверг месяца

6 Трушин Сергей Михайлович 2-й последний четверг месяца

7 Штоль Екатерина Эдуардовна 1-й первая пятница месяца

8 Маковецкая Ольга Алексеевна 2-й последняя пятница месяца

Приём граждан главой Куликовского сельского поселения Ленинградского

района осуществляется по вторникам и четвергам с 8-00 до 10-00 часов

еженедельно.

Начальник общего отдела администрации

Куликовского сельского поселения

Ленинградского района                                                    А.А. Ериновская